12 апреля 2019 г. г. Санкт-Петербург

Ганичев Александр Игоревич

Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

ВрИО заместителя начальника Северо-Западного межрегионального

управления государственного автодорожного надзора Федеральной

службы по надзору в сфере трансопорта

Главный государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по

надзору в сфере трансопорта

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 76

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Калиниградской,

Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

Волков Эдуард Сергеевич

Берникова Людмила Петровна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________ А. И. Ганичев

Присутствовали:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего

перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 2 3

1 Азаренок Руслан Викторович сдал

2 Айзетулин Камиль Ханяфеевич сдал

3 Аксенов Денис Валерьевич сдал

4 Антонец Иван Юрьевич сдал

5 Богданов Вячеcлав Анатольевич сдал

6 Буга Игорь Николаевич сдал

7 Буточников Александр Григорьевич сдал

8 Быстров Станислав Владимирович сдал

9 Глебов Сергей Михайлович сдал

10 Голубев Андрей Викторович сдал

11 Дьячков Андрей Анатольевич сдал

12 Ермоленко Алексей Викторович сдал

13 Калинкин Анатолий Николаевич сдал

14 Клементьев Сергей Александрович сдал

15 Колядин Владимир Сергеевич сдал

16 Конюшанец Сергей Брониславович сдал

17 Копчин Александр Александрович сдал

18 Кривенков Андрей Юльевич сдал

19 Кузьмичев Игорь Константинович сдал

20 Ларин Борис Рафаилович сдал

21 Мазуренко Алексей Александрович сдал

22 Масечко Павел Григорьевич сдал

23 Никитин Игорь Владимирович сдал

24 Петухов Артем Олегович сдал

25 Попков Николай Владимирович сдал

26 Прищепов Алексей Геннадьевич сдал

27 Сергеев Алексей Викторович сдал

28 Соловьев Дмитрий Евгеньевич сдал

29 Стельмах Андрей Николаевич сдал

ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

№

п/п

30 Степанов Алексей Сергеевич не сдал

31 Трубчанинов Павел Павлович сдал

32 Уланов Олег Геннадьевич сдал

33 Филиппов Михаил Юрьевич сдал

34 Шнайдер Эдуард Владимирович сдал

35 Язвецов Эдуард Валерьевич сдал

36 Вакновану Геннадий сдал

37 Кондраков Дмитрий Юрьевич сдал

38 Луценко Алексей Евгеньевич сдал

39 Севостьянов Дмитрий Викторович сдал

40 Сотников Виктор Петрович не сдал

41 Тяжкороб Александр Владимирович сдал

А.И. Ганичев

Э.С. Волков

Л.П. БерниковаСекретарь комиссии:

Члены комиссии:

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении.